



SUNDARAM FINANCE HOLDINGS

NOTICE

[Pursuant to Regulation 47 (1) (a) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015]

Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, the 2nd November 2020, to consider and approve the Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended 30th September 2020.

For Sundaram Finance Holdings Limited Chennai P N SRIKANT 27.10.2020 Secretary & Compliance Officer

Sundaram Finance Holdings Limited

CIN: L65100TN1993PLC025996

Regd. Office : 21, Patullos Road, Chennai 600 002

Tel: 044 2852 1181, Fax: 044 2858 6641

Email: investorservices@sundaramholdings.in

www.sundaramholdings.in

மக்கள் குரல்

6

27-10-2020



SUNDARAM FINANCE HOLDINGS

அறிவிப்பு

[2015ல் வகுத்திய செக்யூரிட்டிஸ் அக்டிவ் க்ரேட்கட் போர்டு ஆஃப் இந்தியா (பட்டியல் உடனடிகள் மற்றும் வெளியீடுகளுக்கான சமீபத்தான நிபந்தனைகள்) கீழ்க், விதி 47 (1) (அ)ன்படி]

செப்டெம்பர் 30, 2020-ல் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரைமாண்டிற்கான கம்பெனியின் தணிக்கை செய்யப்பட்ட கணக்கு விவரம் மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதி நிலை முடிவுகளை பரிசீலித்து ஒப்புதல் வழங்க கம்பெனியின் இயக்குநர்கள் கூட்டம் நவம்பர் 2, 2020, திங்கட்கிழமை அன்று நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. கந்தரம் பைனான்ஸ் ஹோல்டிங்ஸ் லிமிடெட் தலைகாசு

சென்னை P N சூரிசந்தர் 27.10.2020 செயலாளர் மற்றும் கம்பனியின் அதிகாரி

கந்தரம் பைனான்ஸ் ஹோல்டிங்ஸ் லிமிடெட்

CIN: L65100TN1993PLC025996

பதிவு பெற்ற அலுவலகம்: 21, பட்டுலஸ் ரோடு, சென்னை - 600 002.

Tel: 044 2852 1181, Fax: 044 2858 6641

Email: investorservices@sundaramholdings.in

www.sundaramholdings.in

Handwritten signature